



# KolDoc Holding ApS

Hansborggade 30, 6100 Haderslev

CVR-nr. 28 97 23 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Torben Kolind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KolDoc Holding ApS Hansborggade 30 6100 Haderslev  CVR-nr.: 28 97 23 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Kolind, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	DocConsult ApS, Haderslev
<b>Kapitalinteresse</b>	DocFactory A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.482 kr. mod -3.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.211 kr. mod 57.032 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.482</b>	<b>-3.172</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.428	12.606
Indtægter af kapitalinteresser	55.265	47.840
Andre finansielle indtægter	1.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-242</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.211</b>	<b>57.032</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>55.211</u></b>	<b><u>57.032</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>55.211</u>	<u>57.032</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>55.211</u></b>	<b><u>57.032</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.746	76.318
Kapitalinteresse	<u>126.548</u>	<u>71.283</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.294</u>	<u>147.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.294</u></b>	<b><u>147.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>40.630</u>	<u>44.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.630</u></b>	<b><u>44.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>246.924</u></b>	<b><u>191.713</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>116.924</u>	<u>61.713</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>241.924</u></b>	<b><u>186.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>246.924</u></b>	<b><u>191.713</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	61.713	186.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.211	55.211
	<b>125.000</b>	<b>116.924</b>	<b>241.924</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>242</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>242</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til pengeinstitutter. Kautionen er maksimeret til 95 t.kr.
